[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 6 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, medidas para o reforço na iluminação pública da Praça João Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

Com a falta de  iluminação adequada, a praça vem sendo utilizada como ponto de prostituição, uso e comércio de drogas ilícitas,   prejudicando o local para fins de lazer, bem como para o uso do transporte público municipal.

Sala das Sessões, 07 de  Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

07 de Fevereiro
 de 2017
)